
Резултати од испитот по предметот Морфологија 1 

одржан на 03.09.2021 

 

 

 

Број на индекс Освоени бодови 

644т 33 

662т 23 

668т 18 

639т 15,5 

666т 13,5 

 

 

 

 

 Тестот носи вкупно 50 бодови 

Минимум бодови потребни за положување на тестот 30 

 Увид во тестот на 10.09.2021 (петок) во 9:30  

 Усмениот дел од испитот ќе се одржи веднаш по завршување на 

увидот 

 

 

 

 

Одговорен наставник: 

Проф. д-р Сања Панчевска 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 


